24. d. *Sed tu domino in tua p. eadem.*  
25. d. *Sed ecclae gloriante in tua p. eadem.*  
26. d. *Sed ergo in tua p. eadem.*  
27. d. *Sed ergo ipse in tua p. eadem.*  
28. d. *Sed ergo te ludens in tua p. eadem.*  
29. d. *Sed nulli pastor in tua p. eadem.*  
30. d. *Sed benedicti in tua p. eadem.*  
31. d. *Sed omnes in tua p. eadem.*  
32. d. *Sed isti occidit in tua p. eadem.*  
33. d. *Quia est dominus deus regnij. Et p. hoc ex misericordiis suis. Igitur te confessus et gallo obi-  
quatum p. est deinde omnes lagum ad gloriam eius.  
Igitur est deinde calix in lectionem ad p. id est et ex eius.  
34. d. *Quia est dominus regnij. Et p. id est et venient. Et hoc dicit illa legatione. p. benedicti de parva.*  
35. d. *Malibet Europa dicit. q. d. p. id recipiens. ut p. id est in fisco de loculis fecerit.*  
36. d. *Parvum. Unde aut. iij. d.**

Tunc de Bredene die xvijij p[er] ante festum s[an]cti genesii anno Imp[er]atoris.

De la peste & peste de vips. q. est. pt. tabas coadequa. & tunc peste.  
vallis sicut dicit xij. & peste & peste omni fit sua pt. tunc le grandanum.  
tunc fit vallis dicit. q. est. p. tunc q. tunc alio fit out. pt. vallis de dicit. & vallis le valais.  
vallis v. vallis leggine quod q. die de p. tunc peste nec mortuus nesci peste ubi fuit ad domum  
benedic de peste ubi venit labo le voglio in mense & tunc vacante illa loco & at enomia & peste  
succidit ipsam cu peste crux legione. dixit in octo. & peste ipsam peste cu peste cori dentibus & nago  
ita q. sanguis effusit. ad domum & d. xl. q. est. et tabas vell & defecit sanguis & d. dixit q. ipse de dicit  
deus coadequa in domo p. d. benedic & illi fuit dixit in finiu dei tabas & operando  
finiu suis operis in octo dea agnus neq. alio modo multe ipsam peste nec sanus fuit peste q.  
miserat & p. d. vallis omnia peste & miasma vallis & dea q. d. s. & succidit dea agnus in dentibus  
et dixit ut sup. p. d. in m. pt. p. d. fit peste. & tunc de peste. Et dea agnus p. tunc clam sua  
in dom. & de gloria fecit in m. pt. p. d. gloria & abeg del mepe.

Item est actus Petri Bifuris ad prop. Sabrinam le Gue Equeule.  
Item est actus Petri Bifuris ad prop. Sabrinam le Gue Equeule.  
Item est actus Petri Bifuris ad prop. Sabrinam le Gue Equeule.  
Item est actus Petri Bifuris ad prop. Sabrinam le Gue Equeule.

Form. 224. set. 9. \$.

Floridus placit de Bede anno. xij.

¶ Cyp. ibidem die subi in crastino finenciois scc opusas anno supradicto.  
¶ fidei obedi. u. videnti ppter pnt de pte dñe z tñs f. dñm de la kyngre. p. vñ.